In loco nominato Claudii domus erat Claudii patricii et quæstoris tempore Basilisci imperatoris.

In loco dicto Caniciei domus erat Theoctisti magistris et præfecti caniciei, qui capite plexus fuit in caverna Hippodromi jussu Bardæ Cæsaris, qui patruus fuit Michaelis cognomine Ebriosai.

104 Portum Eleutherii Constantinus Magnus struxit eodem tempore quo ipsam urbem condidit. Nomen vero accepit ab Eleutherio patricio, qui ejus structuræ præfuit. Ejusdem statua ibi posita erat, manu gerens ligonem et cophinum. Cæstrum imperator Theodosius junior cum columnam cum statua sua in Tauro erigeret, terram solidando erutam in hunc portum ingessit atque eum opplevit: qui antea fundum lapide quadrato pavitum et altissimum habuit.

Ecclesiam S. Panteleemonis Theodora uxor Justiniani Magni exstruxit, quoniam ex Paphlagonia Cpolim veniens ibi habitaverat in porticu, pauper-cula tunc et lanificio sibi victum quæritans. Sed postquam ad imperium pervenit, ædes illas pauper-linas in ecclesiam mutavit.

Quam vocant Narsētis, domus erat Narsētis patricii et præpositi eunuchi tempore Justiniani Magni, quam ipse postea mutavit in hospitale et gero-conium.

Idem Narses templa SS. Probi Tarachii et Andronici ædificavit.

105 Templum S. Thomæ dictum Amantii domus erat Amantii acubitoris tempore Anastasii Dicori, quam ipse mutavit in ecclesiam. Incendio autem consumptam restituit filius ejus Basilinus.

Monasterium appellatum Martinacæ condidit Martinacæ patricius, avunculus dominæ Theophanæ, sub Michaelē Methysta et Basilio Macedone.

Meursii et Lamberii notæ.

(75) De Theoctisto ejusque corde vide Zouaram in Theophilo. Lams.

(76) De hac statua Eleutherii satis notavi a l p. 49 v. 15. Pro κόφινον in tribus codicibus Vaticanis diverse legitur, ἐξακάνθηρον, ἐξακάνθηρον et ἐξακάνθηλον. Sed quid ista sibi velint, non satis mihi constat. Κόφινος vero dicitur vas ex virgulis, terræ portandæ proprium. Lams.

(77) Ἐλευθερίου πρωτασκηρῆτου φέροντος ἐπὶ τῶν ὤμων καπούλιον καὶ πύον ἐν τῇ χειρὶ αὐτοῦ, ἐμφοτέρα λίθινα. Κτισθείσης δὲ καὶ τῆ; στήλης τοῦ Θεοδοσίου, ἣ ἐπὶ τοῦ κίονος τοῦ Ταύρου ἦν, ὁ κοῦ; ἔχονετο εἰς τὴν λιμένα, καὶ ἐγαμίσθη 3058.

διελθόντων δέκα ἀνατραφαίς ὁ ἐλέφας συνέβη καὶ αὖθις, ὡς ἔθος, ἀπάγεσθαι εἰς τὸ Ἴππικόν. Περὶ δὲ τὴν τόπον τοῦ μιλίου γενομένου καὶ τοῦ ποτὲ τόφαντος αὐτὸν ἀνακηθεθείς, καὶ ἰδὼν ἐν τῷ τραπέζῳ καθεζόμενον καὶ γνωρίσας, ἀθρόω; δραμῶν πρὸς αὐτὸν, καὶ ἐπαδρυχησάμενος ἔκρουσε μετὰ τοῦ ὀδόντος αὐτοῦ, καὶ ἔσχισεν εἰς μέσον ἀνθρώπων, καὶ ἰθαύμασε πᾶς; τὸ φῦσει μυησίκακον τοῦ θηρίου.